
契約担当官

航空自衛隊第１１飛行教育団

会計隊長　　木　部　政　治

下記により入札を実施するので、入札心得及び契約心得並びに契約条項（以下「契約条項等」という。）を

熟知のうえ参加されたい。

１ ：一般競争入札

２ ：令和６年４月２２日（月）１３時３０分

３ ：静岡県焼津市上小杉1602 航空自衛隊静浜基地　厚生センター１Fロビー

４ ：⑴　予決令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。

⑵　資格審査結果通知書（全省庁統一資格）において「役務の提供等」の資格を有する者であ

　って「東海・北陸」地域及び「Ｄ」等級以上に格付けされた者。

⑶　防衛装備庁長官又は航空幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止の要領」に

　基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

⑷　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該

　者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者で

　ないこと。

⑸　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真

　にやむを得ない事由を防衛装備庁長官が認めた場合には、この限りではない。

５ ：落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセントに相当する額を加

算した金額をもって契約金額とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか、免税

事業者であるかを問わず、契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載するこ

と。

６ ：⑴　入札保証金………予決令第７７条第２号により免除

⑵　契約保証金………予決令第１００条の３第３号により免除

７　入札の無効 ：第４項の参加資格のない者の入札及び入札に関する条件に反した入札は無効とする。

８ ：有

９ ：航空自衛隊静浜基地会計隊事務室

10 ：無

11 ：単価決定

12 ：単価契約

13

14 ：⑴　本入札に参加を希望する者は、入札開始前日までにその旨を「問い合わせ先」担当者に連

　絡するとともに「資格審査結果通知書」の写しを提出すること。（ＦＡＸ可）

⑵　第６項第１号の入札保証金の納付を免除した場合においても、落札者が契約を結ばないと

　きは、入札保証金相当額（落札価格の100分の5以上）を徴収する。

⑶　代理人が入札に参加する場合は、委任状を持参すること。

⑷　郵送等による入札を可とする。入札書提出期限は入札期日の前日（平日）とし、郵送等を

　した旨を事前に「問い合わせ先」担当者に連絡するものとする。また、郵送等による場合は、

　封筒の表に入札件名を記載するものとする。

　　なお、入札金額が同価の場合、抽選する際には予決令第８３条第２項により入札事務に関

　係の無い者がくじを引くものとする。

⑸　落札者については、別表の車両部品単価表に基づいて、契約を締結するものとする。

15 ：　本書記載事項の詳細については、会計隊担当者まで照会されたい。

　〒４２１－０２９３　静岡県焼津市上小杉１６０２　

航空自衛隊第１１飛行教育団基地業務群会計隊契約班　担当：北舘

　電話：０５４－６２２－１２３４(内線：２８７，３３２)

そ の 他

問い合わせ先

車両外注整備 外 内訳書のとおり 契約相手方工場渡し
契約締結日～
令和7年3月31日

品　名（件　名） 規　　格 単位 予定数量 納 地 納 期

入札に付する事項

入 札 場 所

参 加 資 格

入 札 方 法

保 証 金

入札の無効
契約書等作成の有無

契約条項等を示す場所

説明会
落札決定方式

契約方法

入 札 日 時

公 告 第 18 号

令 和 6 年 4 月 10 日

公　　　　告

記

入 札 方 式



No 品名（件名） 規　　　　　　　格 単位
予定
数量

単　価 備 考

1 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車2号(緊急
用) 静岡501ら5525 DBA-ZRT261

点 7.3

2 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車2号(4×2)
静岡502と1443 5BA-NRE161

点 1.4

3 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車2号(援護
用) 静岡501に1853 DBA-SJC11

点 1.5

4 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車3号 静岡
500ら3143 CAA-GBS12

点 1.8

5 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車4号 静岡
200さ708 CBF-TRH223B

点 19.9

6 車両外注整備
仕様書のとおり 小型人員輸送車
静岡200さ459 KK-BVW41

点 26.1

7 車両外注整備
仕様書のとおり 大型人員輸送車1
号 静岡200は360 2TG-RU1ASDA

点 45.9

8 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車1号(4×4)
警務用 静岡501み232 DBA-ZGE25G

点 1.6

9 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車1号 45-
2595 6AA-NKE165G

点 8.9

10 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車1号 45-
2339 DBA-JY12

点 8.9

11 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車1号 45-
2445 DBA-JY12

点 14.1

12 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車1号 45-
2446 DBA-JY12

点 14.1

13 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車1号 45-
2447 DBA-JY12

点 14.1

14 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2t4×2ｶｰｺﾞ
46-4078 BKG-XZU504M

点 12.0

15 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2t4×2ｶｰｺﾞ
46-4145 NKR88AN

点 12.0

16 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2t4×2ｶｰｺﾞ
46-4146 NKR88AN

点 12.0

17 車両外注整備
仕様書のとおり 1/2tﾄﾗｯｸ 45-7550
V16BBRSFA

点 14.9

18 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2 1/2t4×2ｶｰ
ｺﾞ 46-5153 BKG-FD7JGYA

点 14.4

19 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2 1/2t4×4ｶｰ
ｺﾞ 46-6414 FTS34F4

点 30.3

20 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2 1/2t4×4ｶｰ
ｺﾞ 46-6440 PDG-FTS34S2

点 19.6

内　　　訳　　　書



No 品名（件名） 規　　　　　　　格 単位
予定
数量

単　価 備 考

内　　　訳　　　書

21 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2 1/2t4×4ｶｰ
ｺﾞ 46-6441 PDG-FTS34S2

点 19.6

22 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2 1/2t4×4ｶｰ
ｺﾞ 46-6442 PDG-FTS34S2

点 19.6

23 車両外注整備
仕様書のとおり 救急車 48-1696
CBF-TRH221S

点 9.1

24 車両外注整備
仕様書のとおり 高規格救急車 48-
1718 CBF-TRH226S

点 9.1

25 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ1/4t4×4小型
業務車 45-3957 DBA-NT31

点 14.4

26 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ1/4t4×4小型
業務車 45-3958 DBA-NT31

点 14.4

27 車両外注整備
仕様書のとおり 有線整備車 46-
9842 BDG-XZU508V

点 12.0

28 車両外注整備
仕様書のとおり 有線整備車(4×4)
46-9831 KG-VRGY61

点 9.7

29 車両外注整備
仕様書のとおり ﾕｰﾃｨﾘﾃｨ整備車
47-9220 KC-LH81VH

点 14.7

30 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ4×4ﾀﾞﾝﾌﾟ中
型 47-2352 ADG-CF4XL

点 22.6

31 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車1号 45-
2608 6AA-NKE165G

点 8.9

以下余白



別　表

No 品　名（件名） 規　　格 単　価

1 車両純正部品 ﾄﾖﾀ 20.2%引き価格

2 車両純正部品 いすゞ 21%引き価格

3 車両純正部品 三菱自動車 18%引き価格

4 車両純正部品 日産 19%引き価格

5 車両純正部品 日産ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 15%引き価格

6 車両純正部品 日野 15%引き価格

7 車両純正部品 ﾄﾖﾀL＆F 7%引き価格

8 車両純正部品 ﾕﾆｷｬﾘｱ 6%引き価格

9 車両純正部品 ﾀﾞｲﾊﾂ 19%引き価格

10 車両純正部品 三菱重工業 6%引き価格

11 車両純正部品 筑豊製作所 1%引き価格

12 車両優良部品
日本自動車部品協会の推奨
品又は同等品

55%引き価格

13 車両純正部品 日立建機 5%引き価格

14 車両純正部品 豊和工業 1%引き価格

以下余白

車両部品単価表



契約担当官

会計隊長 殿

日間

単位
予定
数量 単　価 備　考

￥

契約相手方工場渡し

見 積 有 効 期 間

入　　札　　書

令和6年4月22日

申込者住所

航空自衛隊第11飛行教育団 会社名

木 部 政 治 代表者氏名

納　　　　期
契約締結日～

令和7年3月31日

納 地

品　名（件　名） 規　　　　　格

車両外注整備 外 内訳書のとおり

以下余白

備　　考 ： 貴通知･公告に対して、入札及び契約心得･契約条項等承知の上、上記のとおり提出します。

入札金額



No 品名（件名） 規　　　　　　　格 単位
予定
数量

単　価 備 考

1 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車2号(緊急
用) 静岡501ら5525 DBA-ZRT261

点 7.3

2 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車2号(4×2)
静岡502と1443 5BA-NRE161

点 1.4

3 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車2号(援護
用) 静岡501に1853 DBA-SJC11

点 1.5

4 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車3号 静岡
500ら3143 CAA-GBS12

点 1.8

5 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車4号 静岡
200さ708 CBF-TRH223B

点 19.9

6 車両外注整備
仕様書のとおり 小型人員輸送車
静岡200さ459 KK-BVW41

点 26.1

7 車両外注整備
仕様書のとおり 大型人員輸送車1
号 静岡200は360 2TG-RU1ASDA

点 45.9

8 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車1号(4×4)
警務用 静岡501み232 DBA-ZGE25G

点 1.6

9 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車1号 45-
2595 6AA-NKE165G

点 8.9

10 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車1号 45-
2339 DBA-JY12

点 8.9

11 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車1号 45-
2445 DBA-JY12

点 14.1

12 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車1号 45-
2446 DBA-JY12

点 14.1

13 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車1号 45-
2447 DBA-JY12

点 14.1

14 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2t4×2ｶｰｺﾞ
46-4078 BKG-XZU504M

点 12.0

15 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2t4×2ｶｰｺﾞ
46-4145 NKR88AN

点 12.0

16 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2t4×2ｶｰｺﾞ
46-4146 NKR88AN

点 12.0

17 車両外注整備
仕様書のとおり 1/2tﾄﾗｯｸ 45-7550
V16BBRSFA

点 14.9

18 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2 1/2t4×2ｶｰ
ｺﾞ 46-5153 BKG-FD7JGYA

点 14.4

19 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2 1/2t4×4ｶｰ
ｺﾞ 46-6414 FTS34F4

点 30.3

20 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2 1/2t4×4ｶｰ
ｺﾞ 46-6440 PDG-FTS34S2

点 19.6

内　　　訳　　　書



No 品名（件名） 規　　　　　　　格 単位
予定
数量

単　価 備 考

内　　　訳　　　書

21 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2 1/2t4×4ｶｰ
ｺﾞ 46-6441 PDG-FTS34S2

点 19.6

22 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ2 1/2t4×4ｶｰ
ｺﾞ 46-6442 PDG-FTS34S2

点 19.6

23 車両外注整備
仕様書のとおり 救急車 48-1696
CBF-TRH221S

点 9.1

24 車両外注整備
仕様書のとおり 高規格救急車 48-
1718 CBF-TRH226S

点 9.1

25 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ1/4t4×4小型
業務車 45-3957 DBA-NT31

点 14.4

26 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ1/4t4×4小型
業務車 45-3958 DBA-NT31

点 14.4

27 車両外注整備
仕様書のとおり 有線整備車 46-
9842 BDG-XZU508V

点 12.0

28 車両外注整備
仕様書のとおり 有線整備車(4×4)
46-9831 KG-VRGY61

点 9.7

29 車両外注整備
仕様書のとおり ﾕｰﾃｨﾘﾃｨ整備車
47-9220 KC-LH81VH

点 14.7

30 車両外注整備
仕様書のとおり ﾄﾗｯｸ4×4ﾀﾞﾝﾌﾟ中
型 47-2352 ADG-CF4XL

点 22.6

31 車両外注整備
仕様書のとおり 業務車1号 45-
2608 6AA-NKE165G

点 8.9

以下余白



下記入札につき　　　　　　　　　　　　　　　　　印　　を代理人と定め、入札及び見積に関

する一切の権限を委任致します。

品 名 （ 件 名 ） ： 車両外注整備 外

納 期 ： 契約締結日～ 令和7年3月31日

契約担当官

航空自衛隊第11飛行教育団

会計隊長　木　部　政　治　殿

申 込 者 住 所

会　　社　　名

代 表 者 氏 名

委　任　状

記

令和6年4月22日


